ACTA PI I PP. X 

L I T T E R A E A P O S T O L I C A E . 

PRAEFECTURA APOSTOLICA DE URUBAMBA IN APOSTOLICUM VICARIATUM ERI

GITUR, DE URUBAMBA ET MATRE DEI DICTUM. 

PIUS P P . x . 

Ad futuram rei memoriam. — Felix catholicae Fidei propagatio, dum 

an imum Nostrum summa laetitia perfundit, Nos insuper in Domino sol

licitat, ut ecclesiis vel omnino erigendis, vel ad potiores gradus evehendis, 

pro re ac tempore provideamus. I taque, cum Praefectura Apostolica 

« de Urubamba » in Pe ruana Republ ica , quae die quinto februarii 

anno MCM auspicatu condita fuit, uberes salutis fructus, Deo adiuvante, 

dederit ac laetam spem praebeat se maiores in posterum da turam; ita 

Nos, de consilio etiam VV. F F . NN. S. R. E. Cardinalium Christiano 

nomini Propagando praepositorum, eamdem Praefecturam in Vicariatum 

Apostolicum cum Vicario, episcopali aucto dignitate, evehendam cen

suimus. Quare, praesent ium tenore, Motu-proprio, ex certa scientia ac 

matura deliberatione Nostris deque apostolicae potestatis Nostrae pleni

tudine, praedictam Praefecturam Apostolicam « de Urubamba » Reipu

blicae Peruanae in Vicariatum Apostolicum erigimus et consti tuimus, 

cum omnibus ac singulis privilegiis, iuribus, honoribus et indultis, quae 

ad huiusmodi apostolicos vicariatus pert inent vel pertinere possunt. 

Praeterea novo huic Vicariatui, praeter vetus Apostolicae Praefecturae 

terri torium, etiam civilem districtum a Matre Dei nuncupatum adsigna-

mus, quem ideo a iurisdictione reliquorum Ordinariorum, pro sua cuius

que parte, apostolica eadem auctori tate Nostra, disiungimus ac sepa-

ACTA, vol. V, n. 12. — 28-7-913. 24 
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ramus, eique nomen imponimus Vicariatus Apostolici « de Urubamba et 

Matre Dei ». Divino autem hominum generis Redemptore confidimus, 

catholicam Fidem in ampla et nobilissima Peruana ditione semper nova 

ac maiora incrementa suscepturam. Decernentes praesentes Nostras Lit

teras firmas efficaces semper exsistere et fore suosque plenarios et integros 

effectus sortiri, illisque ad quos spectat et in posterum spectabit in omni

bus et per omnia plenissime suffragari; sicque in praemissis per quos

cumque iudices ordinarios et delegatos iudicari et definiri debere, atque 

irri tum esse et inane, si secus super his, a quoquam, quavis auctoritate, 

scienter vel ignoranter contigerit a t tentar i . Non obstant ibus Nostra et 

Cancellariae Apostolicae regula de iure quaesito non tollendo, ceterisque